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      Utmaningar vid hantering av rumsliga data över disciplingränser – exempel från olika forskningsområden (Swedish)
Rumsliga data blir alltmer tillgängliga för forskare och i samhället i stort. Samtidigt har geografiska informationssystem (GIS) blivit mer populära och lättare att använda. Metoder och data inom ett forskningsfält kan vara användbara inom andra...
… och forskningsområden. Under det här webbinariet presenteras några exempel från arkeologi och … finns också möjlighet att ställa mer generella frågor om hantering av forskningsdata, med fokus på rumsliga data. Webbinariet anordnas av SND:s domänspecialister från olika lärosäten: Nicolò …


    SND byter domän till snd.se (Swedish)
Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara tveklöst för vår målgrupp att SND är till för hela landets...
… Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. …


    SND-arrangemang 2014 (Swedish)
Doktorandnätverksträffen 2014 fokuserade på centrala frågor kring hantering av forskningsdata. Datahanteringens olika steg behandlades, med utrymme för att diskutera deltagarnas egna forskningsmaterial. Träffen inkluderade även en kort introduktion...
… Doktorandnätverksträffen 2014 fokuserade på centrala frågor kring hantering av forskningsdata. Datahanteringens olika steg … hjälpa till vid uppbyggandet av kompletterande resurser. … SND-arrangemang 2014 …


    SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 (Ej angivet)
Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till tillgängliga forskningsdata" bjuder Svensk Nationell Datatjänst in till en presentation av verksamheten samt en rundvandring i Gegerfeltska villan före konferensen den 17...
… Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till … april 2013 klockan 10.30–11.30. Konferensens hemsida Vad är SND? Svensk Nationell Datatjänst är en serviceorganisation … genom att skicka ett e-brev till stefan.ekman@snd.gu.se . … SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 …


    SND:s verksamhet fortsätter även utan persondata (Swedish)
Förvaltningsrätten avslår Göteborgs universitets överklagande av Datainspektionens förbud att samla in och behandla persondata. Men den största delen data som är deponerad hos SND klassas inte som persondata och berörs därför inte av domen. – Även...
… persondata. Men den största delen data som är deponerad hos SND klassas inte som persondata och berörs därför inte av … användning, säger SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker. GU kommer att överklaga förvaltningsrättens dom.   … SND fortsätter alltså tillsvidare att koncentrera sina insatser på de data som inte innehåller persondata. Av: MONICA …


    Ny arkeologisk data från utgrävningar tillgängliggörs (Swedish)
Inför byggandet av höghastighetsjärnvägen Ostlänken samlas stora mängder data in. Digitalt material från utgrävningar och undersökningar från 1965 och framåt längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De tillgängliggörs sen...
… längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De  tillgängliggörs sen successivt under året.  Arkeologi är ett … GIS-data som tidigare tillgängliggjorts vid SND: http://snd.gu.se/sv/catalogue/gis Läs mer om det arkeologiska …


    SND välkomnar till inflyttningsfest på Bohusgatan den 29:e (Swedish)
Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler är på plats bjuder vi våra kollegor och vänner och alla dem som vi inte känner på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att...
… Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler … på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att SND:s föreståndare Hans … om hur många ni blir: OSA 22 april till pia.jacobsen@snd.gu.se Välkommen! Ps. I den vackra villan sitter nu …


    Doktorandnätverksträff och nationell forskarworkshop (Swedish)
Doktorandnätverksträffen 10 november 2014 kommer att fokusera på centrala frågor kring hantering av forskningsdata. Datahanteringens olika steg behandlas, med utrymme för att diskutera kring deltagarnas egna forskningsmaterial. Dagen inkluderar även...
… Doktorandnätverksträffen 10 november 2014 kommer att fokusera på centrala frågor kring hantering av forskningsdata. Datahanteringens olika steg behandlas, …


    Centrala områden för datahantering (Swedish)
Bas Online Pass 2: Centrala områden för datahantering Passet består av fem presentationer och avslutas med en praktisk övning om datahanteringsplaner. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger...
… Bas Online Pass 2: Centrala områden för datahantering Passet består av fem presentationer och avslutas … bilder som PDF-fil   Presentationen som ljudfil   Länkar Guider till god hantering av olika dataformat … Centrala …


    Fördelar (Swedish)
Det finns mycket att vinna Som forskare är det viktigt att ens forskning är så synlig som möjligt. Forskningsdata som finns dokumenterade och deponerade hos SND exponeras såväl nationellt som internationellt. De finns beskrivna i SND:s webbkatalog...
… Forskningsdata som finns dokumenterade och deponerade hos SND exponeras såväl nationellt som internationellt. De finns … Web of Science och kan på sikt exempelvis användas för analyser av dataciteringar. Genom sitt medlemskap i DataCite kan … statistik över hur populärt ett material är, om man vill argumentera för värdet av den egna vetenskapliga produktionen. …
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Göteborgs universitet
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